WT 1012 (UK)

[tem No: T0053440399N

KEY FEATURES
1-Kanal-Versorgungseinheit WT 1 mit Létkolben WSP 80 und Sicherheitsablage WSR 201

WSP 80 Létkolben (80 W) mit Silver Line Létspitze fir alle Standard-Létanwendungen.
Lotspitzenfamilie LT

Intuitive Bedienung durch klare Mentfthrung

Grafik-LC-Display mit Hintergrundbeleuchtung

Hohe Funktionalitat und Flexibilitat - Vielzahl von Werkzeugen anschlieBbar
Automatische Abschaltung bei integriertem Nutzungssensor im Werkzeug
Gehausedeckel als zusatzliche Ablage nutzbar

OFF Zeit, Prozessfenster, Verriegelungsfunktion, Offset



TECHNISCHE DATEN

Lange

Abmessungen Lx B x H
Potentialausgleichsbuchse
ESD-sicher

Schnittstelle

Anzahl an Kanalen
Leistung
Temperaturgenauigkeit °C

Temperaturgenauigkeit °F
Temperaturbereich (abhangig vom Werkzeug)

Temperaturbereich °C
Temperaturbereich °F
Temperaturstabilitat °C
Temperaturstabilitat °F
UPC

Gewicht (Katalog)

149mm

149.0 x 138.0 x 101.0mm

Via 3.5mm Pawl Socket on Front of Device
Ja

One Switching Output

1

95 W

+9°C

+17 °F

Adjustable from 50°C - 450°C (150°F - 850°C)
Adjustable temperature range varies among tools

50 - 450 °C

150 - 850 °F
+2°C

4 °F
4003019439294

1.90 kg



