



## WT1012 Set (UK) 230V

Item No: T0053440399N  
1-Kanal-Lötstationen Set, 95 W mit  
Lötkolben WSP 80

### KEY FEATURES

- + 1-Kanal-Versorgungseinheit WT 1 mit Lötkolben WSP 80 und Sicherheitsablage WSR 201
- + WSP 80 Lötkolben (80 W) mit Silver Line Lötspitze für alle Standard-Lötanwendungen. Lötspitzenfamilie LT
- + Intuitive Bedienung durch klare Menüführung
- + Grafik-LC-Display mit Hintergrundbeleuchtung
- + Hohe Funktionalität und Flexibilität - Vielzahl von Werkzeugen anschließbar
- + Automatische Abschaltung bei integriertem Nutzungssensor im Werkzeug
- + Gehäusedeckel als zusätzliche Ablage nutzbar
- + OFF Zeit, Prozessfenster, Verrieglungsfunktion, Offset

## TECHNISCHE DATEN

Länge	149mm
Abmessungen L x B x H	149.0 x 138.0 x 101.0mm
Potentialausgleichsbuchse	Über 3,5mm Schaltklinkenbuchse an der Vorderseite des Geräts
ESD-sicher	Ja
Schnittstelle	One Switching Output
Anzahl an Kanälen	1
Leistung	95 W
Temperaturgenauigkeit °C	± 9°C
Temperaturgenauigkeit °F	± 17°F
Temperaturbereich (abhängig vom Werkzeug)	Adjustable from 50°C - 450°C (150°F - 850°F) Adjustable temperature range varies among tools
Temperaturbereich °C	50 - 450 °C
Temperaturbereich °F	150 - 850 °F
Temperaturstabilität °C	± 2°C
Temperaturstabilität °F	± 4°F
UPC	4003019439294
Gewicht (Katalog)	1.90 kg
Produktfamilie	WT Line Lötkontrollen